
 

 

 

Zarządzenie nr  31/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  14 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzaniem    

         przetargów na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy    

         Aleksandrów Łódzki. 

 

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506, zm.: Dz.U. z 2019r., poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 35 

załącznika do Zarządzenia nr 70/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia 

instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łόdzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów 

na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy Aleksandrów Łódzki w składzie: 

 

1) Anna Borkowska  - Przewodniczący komisji, 

2) Monika Kozelan  - członek komisji, 

3) Marzena Olszewska - członek komisji. 

 

§ 2. Komisja przetargowa, o której mowa w § 1, przeprowadza przetarg zgodnie z "Regulaminem 

prowadzenia przetargów w celu sprzedaży składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy 

Aleksandrów Łódzki" 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


